
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 16.09.2021 року № 724
м. Бровари

Про заборону роздрібної торгівлі
алкогольними  напоями на час 
проведення заходів  з нагоди Дня міста 

З метою упорядкування роздрібної торгівлі алкогольним напоями під час 
проведення заходів з нагоди Дня міста 18 вересня 2021 року, відповідно до статті 
15-3 Закону України «Про державне регулювання виробництва і обігу спирту 
етилового, коньячного і плодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, 
рідин, що використовуються в електронних сигаретах, та пального», керуючись 
статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Заборонити роздрібну торгівлю алкогольними напоями, пивом, 
слабоалкогольними напоями на час проведення заходів з нагоди Дня міста 18 
вересня 2021року з 06:00 до 24:00 години в стаціонарних об’єктах торгівлі,  
тимчасових спорудах, крім закладів ресторанного господарства,  розміщених на 
території міста Бровари.

2. Броварському районному управлінню поліції Головного управління 
Національної поліції України в Київській області забезпечити виконання цього 
рішення.

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову  Ігоря 
САПОЖКА.

     Міський голова                                                                Ігор САПОЖКО


